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Sommaren har nu beslutat sig för att ta time out till nästa år. 

Ljusfesten 28 augusti 
Trots ett åskväder med översvämningar så kom ett 40-tal och höll upp stämningen på bästa 
sätt. 
 
Boule 
KM arrangerades i augusti där Tord Karlsson segrade före Monica Olsson och på en delad 
tredjeplats kom Bo Eriksson och Anders Hellström 
 
Gränsta Open deltog fyra kolonister från Biskopsängen. Vår Bosse Wretman kom tvåa. 
 

                                                    
 
Höstmötet 
Den 18 september kom ca 60 deltagare. Mycket information, många synpunkter och idéer 
framfördes. 
 
Allmän information 

- Nya kolonister presenterades. 
- En toalett i föreningshuset hålls öppen under vintern. 
- Tvättstuga och duscharna i föreningshuset stängs 30 oktober 
- Norra och södra toaletthusen är stängda under vintern samma dag. 
- Sopskåpen låses för vintern onsdag 28 sept.  
- Containrar ställs upp mellan 30 sept. och 2 okt. En vid norra och en vid södra infarten 

och två mindre vid föreningshuset 
- Sommarvattnet stängs av i mitten av oktober 

 
Kurser. 
Odlingskurs kommer under våren att genomföras av Koloniträdgårdsförbundet distrikt  
västmanland under våren. Mer information kommer. 
 
Tre välbesökta pubaftnar har anordnats av festkommittén. Glöggmingel kommer också att 
genomföras i december.  
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Vattenproblem vid Rocklundaåsen och markrörelser vid Svartån 

Problemen kvarstår. Vi har dock haft mindre direkta problem som påverkar våra vägar och 

föreningens gemensamma ytor än förra året. Enskilda kolonisters problem vid kraftigt regn 

kvarstår men varierar mellan olika delar av området. 

Markrörelserna vid Svartån kvarstår. Åtgärder planeras av Västerås Stad och styrelsen har 

löpande diskussion om detta med Västerås Stad. 

Stans markchef har meddelat att under kommande veckor ska möten hållas med 

geotekniker för att se vad som kan åtgärdas. 

 

Gröna Västerås som arrangerades på Vallby den 27 augusti med Biskopsängen som  
medarrangör var mycket uppskattat och välbesökt. 
 

Ekonomi 

Kassören Bengt Wallin informerade om ekonomin i föreningen. Pga. ökad uthyrning av för-

eningshuset och intäkter från pubaftnar har intäkterna ökat mot föregående år. Dock har 

också kostnaderna ökat genom oförutsedda kostnader vid norra toaletten och  

föreningshusets avlopp. 

Bengt aviserade att det är troligt att en höjning av arrendeavgiften måste ske då kommunen 

tar ut en höjning av avgiften varje år på som motsvarar förändringen av konsumentprisindex.  

Föreningen har sedan 2015 låtit arrendeavgiften varit oförändrad då höjningen av  

konsumentprisindex varit mycket låg. Beslut om detta tas på årsmötet våren 2023 och kom-

mer att tas ut först 2024. Beslut om medlemsavgiften för 2023 togs på årsmötet i våras och 

styrelsen har inga tankar att ge ett förslag på ytterligare höjning. 

 

Vattgångarna måste hållas rena och klippta. Särskilt när nu många vill ta upp pumparna  
inför vintern. Det måste gå att nå fram till ån utan problem. Det är den som har vattgången 
norr om sin lott som han ansvaret för vattgången. 
 
Potthålen och hastigheten på områdets vägar. 
Det är krav att varje kolonist ska sköta om och fylla i potthålen på sin sida av vägen. Detta 
sköts av de flesta men vissa anser tydligen att det inte är deras uppgift.  
Gör ett besök till din stuga och kolla om det finns potthål och fyll i dessa snarast. 
En anmaning att hålla hastigheten inom området. Allt för många har svårt att hålla den 
högsta tillåtna hastigheten på 15km/tim som gäller på området. Det är varje kolonists ansvar 
att se till att detta hålls. Gäller även gäster till kolonister. 

 
Styrelsen 
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